Волгоградская область

Шуруповское сельское поселение Фроловского муниципального района

Совет депутатов Шуруповского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от «24» июля 2017 г.                                                                         № 38/123

О внесении изменений в Устав Шуруповского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 03 апреля 2017 г. № 64-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях

совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» и

статьей 21 Устава Шуруповского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области  Совет депутатов Шуруповского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Внести в Устав Шуруповского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области, принятый решением Совета депутатов

Шуруповского сельского поселения от «20» ноября 2014 г. № 3/9 (в редакции решений  №

6/19 от 03.03.2015г., решения № 9/29 от 25.05.2015г., решения    № 14/47 от 02.10.2015г.,

решения № 22/81 от 13.05.2016, решения № 26/91 от 01.11.2016, решения № 34/114 от

13.04.2017г.)» следующее изменение:

абзац первый части 4 статьи 21 Устава Шуруповского сельского поселения

изложить в следующей редакции:

«5. Глава Шуруповского сельского поселения должен соблюдать ограничения,

запреты, исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом «О

противодействии коррупции», Федеральным законом «О контроле за соответствием

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,

Федеральным законом «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета

(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми инструментами».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

ВРИО Главы Шуруповского

сельского поселения                                                          И.В.Попова

consultantplus://offline/ref=3D1B0FEDC023FB5468FD583AF2B21C4640A60174EA019DE0DB8B2D65B562J5H
consultantplus://offline/ref=7ECBDB9448AEB90100BDCAC3A6A8281E6BD14391690CD41543997FBAFAiAu7I
consultantplus://offline/ref=7ECBDB9448AEB90100BDCAC3A6A8281E6BD142976709D41543997FBAFAiAu7I